Publicada en Constantinopla á 16 de las Calendas de Marzo, bajo el consulado de VALENTINIANO y de VALENTE, Augustos [365]

(9) Los mms. Pl 1 Bg, Gt, las ed Nbg Hal, y el C Theod; putaveit, el ms Pl 2 y las demás ed.

(10) Los mms Pl 1 2 Gt, las ed. Schf Hal, y el C Theod; sciens qui, el ms Bg, según la primera escritura; sciens quidem, la ed Nbg; sciens quidem, quod, Russ y los demás

(11) Los mms Pl 1 2 Bg y el C Theod; suis, insertan las ed

(12) El ms Bg, las ed Nbg Hal, y el C Theod; et, los demás

(13) Dat XIV, Russ Cont 62 con el C Theod; PP. XIV, Bk

TIT XXXVII

DE ABIGEIS

1 *Imp Arcadius et Honorius (1) AA PASIFILO* — Abacti animalis accusatio non solum cum (2) inscriptionibus, sed etiam sine ea observatione proponitur

Dat VIII (3) Kal Ian Mediolani, OLYBRIUS et PROBINO (4) Conss [395]

TIT XXXVIII

DE NILI AGGERIBUS NON RUMPENDIS

1 *Imp Honori et Theodosius AA ANTHEMIO P P.* — Si quis posthac per Aegyptum intra duodecimum cubitum fluminis Nili valla fluentis (5) de propriis ac vetustis usibus praeter fas praeterque morem antiquitatis usurparevit, flammis eo loco consumatur, in quo vetustatis reverentiam et propemodum ipsius imperii appetierit securitatem, consciis (6) et consortibus eius depositione (7) constitutus, ita (8) ut nunquam supplicandi eis vel recipiendi civitatem vel dignitatem vel substantiam licentia tribuatur

Dat X Kal Octob Constantinop Honorio VIII et Theodosio III AA Conss [409]

TIT XXXIX

DE HIS, QUI LATRONES VEL (9) ALIIS CRIMINIBUS REOS OCCULTAVERINT

1 *Impp VALENTINIANUS, VALENS et GRATIANUS AAA SIMPLICIO, Vicario (10)* — Eos, qui secum alieni ciuinis reos occultando (11) eum eamve sociantur, par ipsos et reos (12) poena exspectet. Et latrones quisquis sciens suscepere vel (13) offerre iudicis (14) supercederit, suppicio corporali aut dispensio facultatum pro qualitate personae et (15) iudicis aestimatione plectetur

PP, Romae, X Kal April GRATIANO A III et Equitio V C Conss (16) [374]

2. *Imp MARCIANUS A. (17) PALADIO P P* — Si qui latrones seu aliis criminibus obnoxii in possessione degunt seu latitant, dominus possessionis, si praesto est, aut procuratores, si dominus abest, seu primates possessionis ultra eos offerant, aut, si scientes hoc sponte non fecerint, conveniantur a civili officio, ut tradant provinciali iudicio

TÍTULO XXXVII

DE LOS CUATREROS

1 *Los Emperadores Arcadio y Honorio, Augustos, á Pasifilo* — La acusación por haber sido robado un animal se propone no solamente con inscripciones, sino también sin esta formalidad